
Плитки METRO созданы Гектором Гимаром, одним из отцов 
стиля Арт Нуво. Гранёные керамические плитки украшают 
коридоры и своды Парижского метро с  момента  его  открытия 
в 1900 году. 
   С течением времени его работы были признаны, как истинный 
эталон стиля Арт Нуво. 
 Коллекция METRO фабрики Diffusion Ceramique сочетает 
традицию и современность, представляя плиткив широком 
разнообразии форматов и расцветок. Совмещая простоту 
и своеобразие, граненые плитки Метро подходят как для 
ванной комнаты, так и для кухни, но они также великолепно 
украшают залы ресторанов и магазинов. Плитки метро широко 
распространены. Они находятся во многих публичных местах: 
модных кафе, магазинах, служебных помещениях, а так же 
и в квартирах парижан. Это продукт, который родился почти 
одновременно с промышленным дизайном, актуален сейчас 
и будет востребован и в будущем.
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Граненая Blanc
№0 - 7,5x15 см
MEB7515C00

Граненая Blanc 
с эффектом кракелюра
№10 - 7,5x15 см
MEB7515C10

Граненая Ivoire
№8 - 7,5x15 см
MEB7515C08	

Граненая Ivoire* 
с эффектом кракелюра
№7 - 7,5x15 см
MEB7515C07

Граненая GrisClair 
№3 - 7,5x15 см
MEB7515C03

Граненая Bleu Clair*
№36 - 7,5x15 см
MEB7515C36

Граненая 
Bleu Chinois*
№20 - 7,5x15 см
MEB7515C20

Граненая Vert d’eau 
№34 - 7,5x15 см
MEB7515C34

Граненая 
Vert Turquoise*  
№13 - 7,5x15 см
MEB7515C13

Граненая Vert Fonce* 
№2 - 7,5x15 см
MEB7515C02

Граненая 
Bleu France  
№31 - 7,5x15 см
MEB7515C31

Граненая Sanguine  
№9 - 7,5x15 см
MEB7515C09

Граненая Jaune   
№4 - 7,5x15 см
MEB7515C04

Граненая Gris Fonce*
№33 - 7,5x15 см
MEB7515C33

Граненая Noir    
№32 - 7,5x15 см
MEB7515C32

Стандартные цвета

Граненая Blanc Mat 
№100 - 7,5x15 см
MEB7515C100

Граненая Lavande 
№64 - 7,5x15 см
MEB7515C64

Граненая Noir Mat    
№132 - 7,5x15 см
MEB7515C132
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Граненая Argent*  
№51 - 7,5x15 см
MEB7515C51

Граненая Cuivre*   
№52 - 7,5x15 см
MEB7515C52

Граненая Plomb*   
№53 - 7,5x15 см
MEB7515C53

Граненая Pomme   
№60 - 7,5x15 см
MEB7515C60

Граненая Orange   
№62 - 7,5x15 см
MEB7515C62

Граненая Chocolat   
№61 - 7,5x15 см
MEB7515C61

Граненая Or* 
№46 - 7,5x15 см
MEB7515C46

Граненая Chrome*
№45 - 7,5x15 см
MEB7515C45

Граненая Rouge
№35 - 7,5x15 см
MEB7515C35

Металлические цвета

Специальные цвета

* При уборке не используйте абразивные чистящие средства

* Цвета №2, №7, №13, №20, №33, №36 - могут иметь трещины на глазури, что не является браком. 
Рекомендуется обработка данных плиток при использовании в мокрых помещениях гидрофобными средствами, например Fila Fob.

Граненая Blue Metal*  
№55 - 7,5x15 см
MEB7515C55

Граненая 
Chantier Blanc
№99 - 7,5x15 см
MEB7515C99

Выполнена на терракотовой основе для 
удешевления. Отличается от цвета Blanc №0
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Граненая Baroco
7,5x15 см
MEB7515DC04

Граненая 
Black Zebra
7,5x15 см
MEB7515DC02

Граненая Caro
7,5x15 см
MEB7515DC01	

Граненая Louis 
7,5x15 см
MEB7515DC05

Граненая Spider 
7,5x15 см
MEB7515DC06

Граненая Mano 
7,5x15 см
MEB7515DC11

Граненая Greta
7,5x15 см
MEB7515DC08

Граненая Tibor 
7,5x15 см
MEB7515DC09

Граненая Mike  
7,5x15 см
MEB7515DC07

Граненая Gladys 
7,5x15 см
MEB7515DC10

 

Граненая 
White Zebra 
7,5x15 см
MEB7515DC03



Граненая Blanc  
№0 - 7,5x22,5 см
MEB7522C00

Граненая Vanille  
№73 - 7,5x22,5 см
MEB7522C73

Граненая Anthracite  
№71 - 7,5x22,5 см
MEB7522C71

Граненая Creme  
№70 - 7,5x22,5 см
MEB7522C70

Граненая Amande 
№72 - 7,5x22,5 см
MEB7522C72

Граненая Noir 
№32 - 7,5x22,5 см
MEB7522C32 Плинтус Brune 

10x20 см
PLF1020B01

Плинтус Noir 
10x20 см
PLF1020N32

Плинтус Noir
7,5x20 см
PLF7520N32

Плинтус Brune
7,5x20 см
PLF7520B01

Стандартные цвета

Граненая Blanc Mat  
№100 - 7,5x22,5 см
MEB7522C100

Граненая Noir Mat 
№132 - 7,5x22,5 см
MEB7522C132
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MEB7575C00

MEB7575C10

MEB7575C08

MEB7575C07

MEB7575C03

MEB7575C33

MEB7575C36

MEB7575C20

MEB7575C34

MEB7575C13

MEB7575C02

MEB7575C31

MEB7575C09

MEB7575C64

MEB1515C00

MEB1515C10

MEB1515C08

MEB1515C07

MEB1515C03

MEB1515C33

MEB1515C36

MEB1515C20

MEB1515C34

MEB1515C13

MEB1515C02

MEB1515C31

MEB1515C09

MEB1515C64

MEF0515M00

MEF0515M10

MEF0515M08

MEF0515M07

MEF0515M03

MEF0515M33

MEF0515M36

MEF0515M20

MEF0515M34

MEF0515M13

MEF0515M02

MEF0515M31

MEF0515M09

MEF0515M64

MEF2515B00

MEF2515B10

MEF2515B08

MEF2515B07

MEF2515B03

MEF2515B33

MEF2515B36

MEF2515B20

MEF2515B34

MEF2515B13

MEF2515B02

MEF2515B31

MEF2515B09

MEF2515B64

MEF2515G00

MEF2515G10

MEF2515G08

MEF2515G07

MEF2515G03

MEF2515G33

MEF2515G36

MEF2515G20

MEF2515G34

MEF2515G13

MEF2515G02

MEF2515G31

MEF2515G09

MEF2515G64

MEF0515D00

MEF0515D10

MEF0515D08

MEF0515D07

MEF0515D03

MEF0515D33

MEF0515D36

MEF0515D20

MEF0515D34

MEF0515D13

MEF0515D02

MEF0515D31

MEF0515D09

MEF0515D64

MEF0505A00

MEF0505A10

MEF0505A08

MEF0505A07

MEF0505A03

MEF0505A33

MEF0505A36

MEF0505A20

MEF0505A34

MEF0505A13

MEF0505A02

MEF0505A31

MEF0505A09

MEF0505A64

MEF1515P00

MEF1515P10

MEF1515P08

MEF1515P07

MEF1515P03

MEF1515P33

MEF1515P36

MEF1515P20

MEF1515P34

MEF1515P13

MEF1515P02

MEF1515P31

MEF1515P09

MEF1515P64

MESEXPLA00

MESEXPLA08

MESEXPLA33

MESINPLA00

MESINPLA08

MESINPLA33

Плитка
7,5x7,5 см

Плитка
15x15 см

Бордюр Mouluree
5x15 см

Элемент Baguette, 
внешн. угол 2,5x15 см

Элемент Gorge,
внутр. угол 2,5x15 см

Blanc                  

Blanc Craquele    

Ivoire                 

Ivoire Craquele    

Gris Clair            

Gris Fonce           

Bleu Clair            

Bleu Chinois        

Vert d’Eau           

Vert Turquoise     

Vert Foncе          

Bleu France         

Sanguine

Lavande 

№0

№10

№8

№7

№3

№33

№36

№20

№34

№13

№2

№31

№9

№64
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MEB7575C04

MEB7575C60

MEB7575C32

MEB7575C51

MEB7575C53

MEB7575C61

MEB7575C55

MEB7575C52

MEB7575C62

MEB7575C46

MEB7575C45

MEB7575C35

MEB7575C100

MEB7575C132

MEB1515C04

MEB1515C60

MEB1515C32

MEB1515C51

MEB1515C53

MEB1515C61

MEB1515C55

MEB1515C52

MEB1515C62

MEB1515C46

MEB1515C45

MEB1515C35

MEB1515C100

MEB1515C132

MEF0515M04

MEF0515M60

MEF0515M32

MEF0515M51

MEF0515M53

MEF0515M61

MEF0515M55

MEF0515M52

MEF0515M62

MEF0515M46

MEF0515M45

MEF0515M35

MEF0515M100

MEF0515M132

MEF2515B04

MEF2515B60

MEF2515B32

MEF2515B51

MEF2515B53

MEF2515B61

MEF2515B55

MEF2515B52

MEF2515B62

MEF2515B46

MEF2515B45

MEF2515B35

MEF2515B100

MEF2515B132

MEF2515G04

MEF2515G60

MEF2515G32

MEF2515G51

MEF2515G53

MEF2515G61

MEF2515G55

MEF2515G52

MEF2515G62

MEF2515G46

MEF2515G45

MEF2515G35

MEF2515G100

MEF2515G132

MEF0515D04

MEF0515D60

MEF0515D32

MEF0515D51

MEF0515D53

MEF0515D61

MEF0515D55

MEF0515D52

MEF0515D62

MEF0515D46

MEF0515D45

MEF0515D35

MEF0515D100

MEF0515D132

MEF0505A04

MEF0505A60

MEF0505A32

MEF0505A51

MEF0505A53

MEF0505A61

MEF0505A55

MEF0505A52

MEF0505A62

MEF0505A46

MEF0505A45

MEF0505A35

MEF0505A100

MEF0505A132

MEF1515P04

MEF1515P60

MEF1515P32

MEF1515P51

MEF1515P53

MEF1515P61

MEF1515P55

MEF1515P52

MEF1515P62

MEF1515P46

MEF1515P45

MEF1515P35

MEF1515P100

MEF1515P132

MESEXPLA32 MESINPLA32

Бордюр Droite
5x15 см

Угол 90 для бордюра Droite
5x5 см

Плинтус Lilloise
15x15 см

Угол внешний 
для плинтуса Lilloise

Угол внутренний 
для плинтуса Lilloise

Элемент Gorge,
внутр. угол 2,5x15 см

Jaune                  

Pomme    

Noir                 

Argent    

Plomb            

Chocolat           

Bleu Metal            

Cuivre        

Orange          

Or     

Chrome          

Rouge

Blanc Mat

Noir Mat

№4

№60

№32

№51

№53

№61

№55

№52

№62

№46

№45

№35

№100

№132
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Угловые элементы 3*, 4*, 5*
производятся в цветах: 
00, 02, 07, 08, 09, 31, 32, 33, 36
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 При использование этих элементов шов будет крупнее.
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METRO TILES

12
METRO TILES

7,5 x 15 cm
Thickness: 8 mm

88 pieces/m2

B E V E L L E D  T I L E S
M É T RO  PA R I S

WHITE N°0
MEB7515C00 10C M

IVORY N°8
MEB7515C08 12C M

PEARL GREY N°83
MEB7515C83 12C M

LIGHT GREY N°3
MEB7515C03 12C M

WINE N°19
MEB7515C19 12C M

BLACK N°32
MEB7515C32 12C M

CLASSIC

CRACKLED WHITE N°10
MEB7515C10 12C M

CRACKLED IVORY N°7
MEB7515C07 12C M

BLUE JEAN N°84
MEB7515C84 12C M

DARK GREY N°33
MEB7515C33 12C M

TOBACCO N°86
MEB7515C86 12C M

KHAKI N°85
MEB7515C85 12C M

DARK GREEN N°2
MEB7515C02 12C M

TURQUOISE N°13
MEB7515C13 12C M

CHINESE BLUE N°20
MEB7515C20 12C M

CRACKLED

Th.8mm Th.6 mm
(total) (side)
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METRO TILES

14
METRO TILES

7,5 x 15 cm
Thickness: 8 mm

88 pieces/m2

M É T RO  PA R I S

APPLE N°60
MEB7515C60 11C M

ORANGE N°62
MEB7515C62 11C M

RED N°5
MEB7515C05 11C M

LAVANDER N°64
MEB7515C64 11C M

FRENCH BLUE N°81
MEB7515C81 12C M

MATTE BABY PINK N°115
MEB7515C115 12C M

TRENDY

MATTE WHITE N°100
MEB7515C100 12C M

MATTE ICE BLUE N°111
MEB7515C111 12C M

MATTE CANDIED CHESTNUT N°112
MEB7515C112 12C M

MATTE

CHROME N°45
MEB7515C45 5C P

BRONZE N°44
MEB7515C44 5C P

GOLD N°46
MEB7515C46 5C P

METALLIC

When cleaning: Do not use abrasive products!

The 7.5x15 Metro tile is traditio-
nally fitted with offset joints.
Every other row should start with a
7.5x7.5 Metro tile.
See drawing below.
Seven 7.5x7.5 tiles are needed per
linear meter.

When fitting: Our advice

7,5x7,5 7,5x15

MATTE BLACK N°132
MEB7515C132 12C M

MATTE NAVY N°101
MEB7515C101 12C M

MATTE SAGE N°114
MEB7515C114 12C M

B E V E L L E D  T I L E S
Th.8mm Th.6 mm
(total) (side)
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METRO TILES

16
METRO TILES

7,5 x 7,5 cm
Thickness: 8 mm

M É T RO  PA R I S

WHITE N°0
MEB7575C00

1C P

IVORY N°8
MEB7575C08

1C P

PEARL GREY N°83
MEB7575C83

1C P

LIGHT GREY N°3
MEB7575C03

1C P

WINE N°19
MEB7575C19

1C P

BLACK N°32
MEB7575C32

1C P

CRACKLED
WHITE N°10
MEB7575C10

1C P

CRACKLED
IVORY N°7
MEB7575C07

1C P

CHINESE BLUE
N°20
MEB7575C20

1C P

DARK GREY
N°33
MEB7575C33

1C P

TOBACCO
N°86
MEB7575C86

1C P

BLUE JEAN
N°84
MEB7575C84

1C P

TURQUOISE
N°13
MEB7575C13

1C P

DARK GREEN
N°2
MEB7575C02

1C P

KHAKI
N°85
MEB7575C85

1C P

APPLE N°60
MEB7575C60

2C P

ORANGE N°62
MEB7575C62

2C P

RED N°5
MEB7575C05

2C P

FRENCH BLUE N°81
MEB7575C81

1C P

MATTE WHITE
N°100
MEB7575C100

1C P

MATTE BLACK
N°132
MEB7575C132

1C P

CHROME N°45
MEB7575C45

4C P

BRONZE N°44
MEB7575C44

4C P

GOLD N°46
MEB7575C46

4C P

Do not use abrasive products
When cleaning:!

MATTE ICE
BLUE - N°111
MEB7575C111

1C P

MATTE CANDIED
CHESTNUT N°112
MEB7575C112

1C P

MATTE NAVY
N°101
MEB7575C101

1C P

MATTE SAGE
N°114
MEB7575C114

1C P

MATTE BABY
PINK N°115
MEB7575C115

1C P

B E V E L L E D  T I L E S
Th.8mm Th.6 mm
(total) (side)CLASSIC

CRACKLED

TRENDY

MATTE

METALLIC
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METRO TILES

18
METRO TILES

10 x 20 cm
Thickness: 8 mm

50 pieces/m2

Original bevel respecting tradition

M É T RO  PA R I S

CRACKLED WHITE N°10
MEB1020C10 12C M

CRACKLED IVORY N°7
MEB1020C07 12C M

DARK GREY N°33
MEB1020C33 12C M

CHINESE BLUE N°20
MEB1020C20 12C M

TURQUOISE N°13
MEB1020C13 12C M

DARK GREEN N°2
MEB1020C02 12C M

TOBACCO N°86
MEB1020C86 12C M

WHITE N°0
MEB1020C00 10C M

IVORY N°8
MEB1020C08 12C M

PEARL GREY N°83
MEB1020C83 12C M

LIGHT GREY N°3
MEB1020C03 12C M

BLACK N°32
MEB1020C32 12C M

APPLE N°60
MEB1020C60 11C M

RED N°5
MEB1020C05 11C M

FRENCH BLUE N°81
MEB1020C81 12C M

MATTE WHITE N°100
MEB1020C100 12C M

MATTE BLACK N°132
MEB1020C132 12C M

10 x 20 cm
Thickness: 8 mm

B E V E L L E D  T I L E S
Th.8mm Th.6 mm
(total) (side)

CLASSIC

CRACKLED

MATTE

TRENDY
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METRO TILES

20
METRO TILES

7,5 x 22,5 cm
Thickness: 10 mm

60 pieces/m2

Original bevel respecting tradition

M É T RO  PA R I S

WHITE N°0
MEB7522C00 10C M

IVORY N°8
MEB7522C08 12C M

BLACK N°32
MEB7522C32 12C M

PEARL GREY N°83
MEB7522C83 12C M

CRACKLED WHITE N°10
MEB7522C10 12C M

BLUE JEAN N°84
MEB7522C84 12C M

DARK GREEN N°2
MEB7522C02 12C M

DARK GREY N°33
MEB7522C33 12C M

CHINESE BLUE N°20
MEB7522C20 12C M

TUQUOISE N°13
MEB7522C13 12C M

MATTE WHITE N°100
MEB7522C100 12C M

MATTE BLACK N°132
MEB7522C132 12C M

B E V E L L E D  T I L E S
Th.10mm Th.6 mm
(total) (side)

Th.8 mm
(side)

CLASSIC

MATTE

CRACKLED
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T I L E S

M I N I - M É T RO
M O S A I C

22 23
METRO TILESMETRO TILES

Sheet 30 x 30 cm
Tile format 5 x 10 cm
Thickness: 6 mm
11 sheets/box

10 x 40 cm
Thickness: 12 mm

25 pieces/m2

M É T RO  PA R I SM É T RO  PA R I S

* These pieces are moulded artisanally following the Art Deco tradition.
The exact dimensions of the tiles might change slightly.

WHITE N°0
MEB0510D00
MEB0510D00P

20C B

BLACK N°32
MEB0510D32
MEB0510D32P

21C B

WHITE N°0
MEB1040C00 10C M

IVORY N°8
MEB1040C08 12C M

PEARL GREY N°83
MEB1040C83 12C M

BLACK N°32
MEB1040C32 12C M

MATTE WHITE N°100
MEB1040C100 12C M

MATTE IVORY N°108
MEB1040C108 12C M

MATTE PEARL GREY N°183
MEB1040C183 12C M

MATTE BLACK N°132
MEB1040C132 12C M

Métro display

3H P

4H P

Th.12mm Th.8 mm
(total) (side)

CLASSIC

MATTE
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METRO TILES

25
METRO TILES

F I N I S H I N G  P I E C E S
M É T RO  PA R I S

CHAIR RAIL
5 x 15 cm

WHITE N°0 MEF0515D00 MEF0505A00 MEF0515M00 MEF1515P00 

IVORY N°8 MEF0515D08 MEF0505A08 MEF0515M08 MEF1515P08 

PEARL GREY N°83 MEF0515D83 MEF0505A83 MEF0515M83 MEF1515P83 

LIGHT GREY N°3 MEF0515D03 MEF0505A03 MEF0515M03 MEF1515P03 

BLACK N°32 MEF0515D32 MEF0505A32 MEF0515M32 MEF1515P32 

WINE N°19 MEF0515D19 MEF0505A19 MEF0515M19 MEF1515P19 

CRACKLED WHITE N°10 MEF0515D10 MEF0505A10 MEF0515M10 MEF1515P10 

CRACKLED IVORY N°7 MEF0515D07 MEF0505A07 MEF0515M07 MEF1515P07 

BLUE JEAN N°84 MEF0515D84 MEF0505A84 MEF0515M84 MEF1515P84 

DARK GREY N°33 MEF0515D33 MEF0505A33 MEF0515M33 MEF1515P33 

TOBACCO N°86 MEF0515D86 MEF0505A86 MEF0515M86 MEF1515P86 

KHAKI N°85 MEF0515D85 MEF0505A85 MEF0515M85 MEF1515P85 

DARK GREEN N°2 MEF0515D02 MEF0505A02 MEF0515M02 MEF1515P02 

TURQUOISE N°13 MEF0515D13 MEF0505A13 MEF0515M13 MEF1515P13 

CHINESE BLUE N°20 MEF0515D20 MEF0505A20 MEF0515M20 MEF1515P20 

APPLE N°60 MEF0515D60 MEF0505A60 MEF0515M60 MEF1515P60 

ORANGE N°62 MEF0515D62 MEF0505A62 MEF0515M62 MEF1515P62 

RED N°5 MEF0515D05 MEF0505A05 MEF0515M05 MEF1515P05 

LAVANDER N°64 MEF0515D64 MEF0505A64 MEF0515M64 MEF1515P64 

FRENCH BLUE N°81 MEF0515D81 MEF0505A81 MEF0515M81 MEF1515P81 

MATTE WHITE N°100 MEF0515D100 MEF0505A100 MEF0515M100 MEF1515P100 

MATTE BLACK N°132 MEF0515D132 MEF0505A132 MEF0515M132 MEF1515P132 

MATTE ICE BLUE N°111 MEF0515D111 MEF0505A111 MEF0515M111 MEF1515P111 

MATTE CANDIED CHESTNUT N°112 MEF0515D112 MEF0505A112 MEF0515M112 MEF1515P112 

MATTE NAVY N°101 MEF0515D101 MEF0505A101 MEF0515M101 MEF1515P101 

MATTE SAGE N°114 MEF0515D114 MEF0505A114 MEF0515M114 MEF1515P114

MATTE BABY PINK N°115 MEF0515D115 MEF0505A115 MEF0515M115 MEF1515P115 

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

4C P 7C P 4C P 7C P

4C P 7C P 4C P 7C P

4C P 7C P 4C P 7C P

4C P 7C P 4C P 7C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

3C P 6C P 3C P 6C P

CHAIR RAIL ANGLE
5 x 5 cm

TRIM
5 x 15 cm

LILLE SKIRTING
BOARD

15 x 15 cm

Other colours: Special fabrication on demand, contact us.
* These pieces are moulded artisanally following the Art Deco tradition. The exact dimensions of the tiles might slightly change.

1 2 3 4

3

C R A C K L E D

C L A S S I C

T R E N D Y

M A T T E

2

5

4

6

7
8

1
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F I N I S H I N G  P I E C E S
M É T RO  PA R I S

Other colours: Special fabrication on demand, contact us.

OUTSIDE
CORNER ROD

2,5 x 15 cm

WHITE N°0 MEF2515B00 MEF2515G00 MESEXPLA00 MESINPLA00 

IVORY N°8 MEF2515B08 MEF2515G08 MESEXPLA08 MESINPLA08 

PEARL GREY N°83 MEF2515B83 MEF2515G83 MESEXPLA83 MESINPLA83 

LIGHT GREY N°3 MEF2515B03 MEF2515G03 MESEXPLA03 MESINPLA03 

BLACK N°32 MEF2515B32 MEF2515G32 MESEXPLA32 MESINPLA32 

WINE N°19 MEF2515B19 MEF2515G19 MESEXPLA19 MESINPLA19 

CRACKLED WHITE N°10 MEF2515B10 MEF2515G10 MESEXPLA10 MESINPLA10 

CRACKLED IVORY N°7 MEF2515B07 MEF2515G07 MESEXPLA07 MESINPLA07 

BLUE JEAN N°84 MEF2515B84 MEF2515G84 MESEXPLA84 MESINPLA84 

DARK GREY N°33 MEF2515B33 MEF2515G33 MESEXPLA33 MESINPLA33 

TOBACCO N°86 MEF2515B86 MEF2515G86 MESEXPLA86 MESINPLA86 

KHAKI N°85 MEF2515B85 MEF2515G85 MESEXPLA85 MESINPLA85 

DARK GREEN N°2 MEF2515B02 MEF2515G02 MESEXPLA02 MESINPLA02 

TURQUOISE N°13 MEF2515B13 MEF2515G13 MESEXPLA13 MESINPLA13 

CHINESE BLUE N°20 MEF2515B20 MEF2515G20 MESEXPLA20 MESINPLA20 

APPLE N°60 MEF2515B60 MEF2515G60 MESEXPLA60 MESINPLA60 

ORANGE N°62 MEF2515B62 MEF2515G62 MESEXPLA62 MESINPLA62 

RED N°5 MEF2515B05 MEF2515G05 MESEXPLA05 MESINPLA05 

LAVANDER N°64 MEF2515B64 MEF2515G64 MESEXPLA64 MESINPLA64 

FRENCH BLUE N°81 MEF2515B81 MEF2515G81 MESEXPLA81 MESINPLA81 

MATTE WHITE N°100 MEF2515B100 MEF2515G100 MESEXPLA100 MESINPLA100 

MATTE BLACK N°132 MEF2515B132 MEF2515G132 MESEXPLA132 MESINPLA132 

MATTE ICE BLUE N°111 MEF2515B111 MEF2515G111 MESEXPLA111 MESINPLA111 

MATTE CANDIED CHESTNUT N°112 MEF2515B112 MEF2515G112 MESEXPLA112 MESINPLA112  

MATTE NAVY N°101 MEF2515B101 MEF2515G101 MESEXPLA101 MESINPLA101 

MATTE SAGE N°114 MEF2515B114 MEF2515G114 MESEXPLA114 MESINPLA114

MATTE BABY PINK N°115 MEF2515B115 MEF2515G115 MESEXPLA115 MESINPLA115 

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

4C P 4C P 7C P 7C P

4C P 4C P 7C P 7C P

4C P 4C P 7C P 7C P

4C P 4C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

7C P3C P 3C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

3C P 3C P 7C P 7C P

INSIDE
CORNER GROOVE

2,5 x 15 cm

OUTSIDE ANGLE
FOR LILLE

SKIRTING BOARD

INSIDE ANGLE
FOR LILLE

SKIRTING BOARD

5 6 7 8

C R A C K L E D

C L A S S I C

T R E N D Y

M A T T E
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METRO TILES

See page 24



Th.6 mm
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METRO TILES

Tile 7,5 x 15 cm
Thickness: 6 mm - 88 pieces/m2

M É T RO  PA R I S

WHITE
MEB7515C99 15C M

BLACK
MEB7515C98 18C M

10 x 20 cm et 7,5 x 20 cm
Thickness: 8 mm

BROWN N°1 - 10 x 20 cm
PLF1020B01P 2H P

BLACK N°32 - 10 x 20 cm
PLF1020N32P 2H P

BROWN N°1 - 7,5 x 20 cm
PLF7520B01P 2H P

BLACK N°32 - 7,5 x 20 cm
PLF7520N32 2H P

MATTE BLACK N°132 - 7,5 x 20 cm
PLF7520N132 2H P

MATTE BLACK N°132 - 10 x 20 cm
PLF1020N132 2H P

LESS THICK

CHEAPER

BIG QUANTITIES

ONLY IN BLACK & WHITEMinimum order of 75 m2

M É T RO  L O N D O N

29
METRO TILES

“CONSTRUCTION”
METRO TILE

SKIRTING BOARDS
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Carreaux « Turquoise N°13 » [PAGE 9]
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  BLANC CRAQUELÉ N°10 *

MEB7515C10 12 C M

 TABAC N°86 *

MEB7515C86 12 C M
 KAKI N°85 *

MEB7515C85 12 C M

     GRIS FONCÉ N°33 *

MEB7515C33 12 C M

 NOIR N°32 *

MEB7515C32 12 C M

     BLUE JEAN N°84 *

MEB7515C84 12 C M

 SANGUINE N°9 *

MEB7515C09 12 C M

 IVOIRE CRAQUELÉ N°7 *

MEB7515C07 12 C M

 VERT FONCÉ N°2 *

MEB7515C02 12 C M

 TURQUOISE N°13 *

MEB7515C13 12 C M

 BLEU CHINOIS N°20 *

MEB7515C20 12 C M
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9

CARREAUX
BISEAUTÉS

7,5x15 cm
Épaisseur : 8 mm

* COLORIS CRAQUELÉS :
Ces carreaux pésentent
un  aspect de surface
craquelé.

Ep. 8 mm Ep. 6 mm
(total) (tranche)

Coloris craquelés *

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST
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 BLANC MAT N°100
MEB7515C100 12 C M

 NOIR MAT N°132
MEB7515C132 12 C M

CARREAUX
BISEAUTÉS
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POUR LE NETTOYAGE :
   Ne pas utiliser
de produits abrasifs.

7,5x15 cm
Épaisseur : 8 mm

Coloris spéciaux Coloris pastels

Coloris Mats

Métallique

10

Ep. 8 mm Ep. 6 mm
(total) (tranche)

 POMME N°60
MEB7515C60 11 C M

 ORANGE N°62
MEB7515C62 11 C M

 IVOIRE N°8 
MEB7515C08 12 C M

 ROUGE VIF N°5
MEB7515C05 11 C M

 LAVANDE N°64
MEB7515C64 11 C M

 BLEU DE SÈVRES  N°81 
MEB7515C81 12 C M

 BLANC N°0
MEB7515C00 10 C M

 GRIS PERLE N°83 
MEB7515C83 12 C M

 GRIS CLAIR N°3 
MEB7515C03 12 C M

 CHROME N°45
MEB7515C45 5 C P

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST
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Carreaux 7,5x15 « Chrome N°45 » [PAGE 10]
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Carreaux « Turquoise N°13 » 7,5 x 15 et 7,5 x 7,5 [PAGES 9 ET 13]
12

Pages_Metro_2016_OK  07/09/15  15:56  Page12



Ca
rr

ea
ux

 M
ét

ro
C

L
E

A
N

, 
C

L
A

S
S

E
 E

T
 U

R
B

A
IN

.

 IVOIRE CRAQUELÉN°7*

MEB7575C07 1 C P
     BLUE JEAN N°84 *

MEB7575C84 1 C P
 VERT FONCÉ N°2 *

MEB7575C02 1 C P
    ORANGE N°62

MEB7575C62 2 C P
    LAVANDE N°64

MEB7575C64 2 C P

 BLANC CRAQUELÉ N°10*

MEB7575C10 1 C P

 KAKI N°85 *

MEB7575C85 1 C P
 POMME N°60

MEB7575C60 2 C P

 TABAC N°86 *

MEB7575C86 1 C P
     GRIS FONCÉ N°33 *

MEB7575C33 1 C P
 VERT TURQUOISE N°13*

MEB7575C13 1 C P
 ROUGE VIF N°5

MEB7575C05 2 C P
 BLEU DE SÈVRES  N°81

MEB7575C81 1 C P

    SANGUINE N°9 *

MEB7575C09 1 C P
 NOIR N°32 *

MEB7575C32 1 C P
    BLEU CHINOIS N°20 *

MEB7575C20 1 C P

 BLANC MAT N°100
MEB7575C100 1 C P

 NOIR MAT N°132
MEB7575C132 1 C P

 BLANC N°0
MEB7575C00 1 C P

 IVOIRE N°8 
MEB7575C08 1 C P

 BLANC N°0
MEB1515C00 10 C M

 IVOIRE N°8 
MEB1515C08 12 C M

 NOIR N°32 *

MEB1515C32 12 C M

 CHROME N°45 **  

MEB7575C45 4 C P

 GRIS PERLE N°83 
MEB7575C83 1 C P

 GRIS CLAIR N°3 
MEB7575C03 1 C P

7,5x7,5 cm
ET 15x15 cm

Épaisseur : 8 mm

Coloris
craquelés *

Coloris
spéciaux

Coloris
Mats

Coloris
Métal-
lique

Coloris
Pastels

Coloris
Pastels

Coloris
craquelé *

7,5x7,5 7,5x15 POSE : LE CONSEIL DU SPÉCIALISTE :
Le carreau Métro 7,5x15 se pose à joints décalés (2 mm). Pour chaque pan de mur
à carreler, débutez une rangée sur deux - à partir de la gauche ou la droite selon
l’esthétique souhaitée - par un demi-carreau biseauté 7,5x7,5.
Calculez la hauteur totale des pans de mur où des demi-carreaux seront posés et
comptez 7 demi-carreaux par mètre linéaire.

13

CARREAUX
BISEAUTÉSEp. 8 mm Ep. 6 mm

(total) (tranche)

* Aspect de surface
craquelé (voir p.9)

**  POUR LE NETTOYAGE :
   Ne pas utiliser
de produits
abrasifs.

7,
5x

7,
5

cm
15

x1
5

cm

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST

Pages_Metro_2016_OK  07/09/15  15:56  Page13



BLANC CRAQUELÉ N°10 * MEB7522C10   12 C M

NOIR N°32 * MEB7522C32   12 C M

BLANC N°0 MEB7522C00   10 C M

IVOIRE N°8 MEB7522C08   12 C MGRIS FONCÉ N°33 * MEB7522C33   12 C M

GRIS PERLE N°83 MEB7522C83   12 C M

BLANC MAT N°100 MEB7522C100   12 C M NOIR MAT N°132 MEB7522C132   12 C M

CARREAUX
BISEAUTÉS
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7,5x22,5 cm
Épaisseur : 10 mm

Biseau original à l’ancienne

14

Ep. 10 mm Ep. 6 mm
(total) (tranche)

Coloris Craquelés * Coloris Non Craquelés

Coloris Mats

* Aspect de surface
craquelé (voir p.9) 

NOU    EAU
C’EST

NOU    EAU
C’EST NOU    EAU

C’EST

NOU    EAU
C’EST
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Carreaux « Noir N°32 » 7,5 x 15 [PAGE 9]
15

Réalisation : Espaces à Rêver / Crédit photos : Carole Sertillanges
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16
Carreaux Frise à Vagues « Gris Foncé N°33 » [PAGE 7] ,  « Blanc N°0 »  10 x 20 [PAGE 18] , Plinthe Lilloise « Gris Foncé N°33 »[PAGE 27]

Pages_Metro_2016_OK  07/09/15  15:57  Page16



Ca
rr

ea
ux

 M
ét

ro
C

L
E

A
N

, 
C

L
A

S
S

E
 E

T
 U

R
B

A
IN

.

17

CARREAUX
BISEAUTÉS

10x20 cm
Épaisseur : 8 mm

Biseau original à l’ancienne

 KAKI N°85 * MEB1020C85 12 C M

 SANGUINE N°9 * MEB1020C09 12 C M

 VERT FONCÉ N°2 * MEB1020C02 12 C M

 TURQUOISE N°13 * MEB1020C13 12 C M

 BLEU CHINOIS N°20* MEB1020C20 12 C M

     BLUE JEAN N°84 * MEB1020C84 12 C M

 NOIR N°32 * MEB1020C32 12 C M

  BLANC CRAQUELÉ N°10 * MEB1020C10 12 C M

 IVOIRE CRAQUELÉ N°7 * MEB1020C07 12 C M

 TABAC N°86 * MEB1020C86 12 C M

     GRIS FONCÉ N°33 * MEB1020C33 12 C M

Ep. 8 mm Ep. 6 mm
(total) (tranche)

*  COLORIS CRAQUELÉS :
Ces carreaux pésentent un
aspect de surface craquelé.

Coloris craquelés *
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CARREAUX
BISEAUTÉS
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10x20 cm
Épaisseur : 8 mm

Biseau original à l’ancienne

18

Coloris pastelsColoris spéciaux Coloris Mats

 POMME N°60 MEB1020C60 11 C M

 ORANGE N°62 MEB1020C62 11 C M

 ROUGE VIF N°5 MEB1020C05 11 C M

 LAVANDE N°64 MEB1020C64 11 C M

 BLEU DE SÈVRES N°81 MEB1020C81 12 C M

 BLANC N°0 MEB1020C00 10 C M

 IVOIRE N°8  MEB1020C08 12 C M

 GRIS PERLE N°83 MEB1020C83 12 C M

 GRIS CLAIR N°3 MEB1020C03 12 C M

 BLANC MAT N°100 MEB1020C100 12 C M

 NOIR MAT N°132 MEB1020C132 12 C M

Ep. 8 mm Ep. 6 mm
(total) (tranche)

Pages_Metro_2016_OK  07/09/15  15:57  Page18



Carreaux 10 x 20 « Noir N°32 » [PAGE 17]
19
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20

MINI-MÉTRO
MOSAÏQUES

MINI...

Plaque 30x30 cm
Dimension carreau : 5x10cm

"STYLE CARRELAGE METRO"
METRO MARBRE BOTTICINO 

PASFIMCOO

Épaisseur : 10 mm
10 I P

NOIR N°32*

MEB0510D32

Épaisseur : 6 mm
21 C M

BLANC N°0 
MEB0510D00

Épaisseur : 6 mm
20 C M

* Présentant un  aspect de surface craquelé (voir page 9).

Coloris craquelé *

Mosaïque de Marbre

NOU    EAU
C’EST
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21

MAXI-MÉTRO
CARREAUX

10x40 cm
Épaisseur : 12 mmEp. 12 mm Ep. 8 mm

(total) (tranche)

MAXI !
NOIR N°32*

MEB1040C32 12 C M

NOIR MAT N°132
MEB1040C132 12 C M

 BLANC N°0
MEB1040C00 10 C M

IVOIRE N°8 
MEB1040C08 12 C M

BLANC MAT N°100
MEB1040C100 12 C M

IVOIRE MAT N°108 
MEB1040C108 12 C M

GRIS PERLE MAT N°183 
MEB1040C183 12 C M

 GRIS PERLE N°83 
MEB1040C83 12 C M

Coloris pastels

Coloris Mats

NOU    EAU
C’EST

Coloris craquelé *
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PIÈCES DE
FINITION

25

CIMAISE
DROITE

GORGE D’ANGLE
INTÉRIEUR

ANGLE
INTÉRIEUR
DE PLINTHE
LILLOISE 

PLINTHE
LILLOISE

CIMAISE
MOULURÉE

BAGUETTE
D’ANGLE
EXTÉRIEUR

ANGLE EXTÉRIEUR
DE PLINTHE
LILLOISE 

ANGLE
D’ENCADREMENT
DE CIMAISE
DROITE

1

6

4

5

7

8

2

3
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PIÈCES DE
FINITION
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Coloris craquelés *

Coloris pastels

CIMAISE
DROITE
5x15 cm

ANGLE
D’ENCADREMENT
DE CIMAISE DROITE
5x5 cm

CIMAISE
MOULURÉE
5x15 cm

BLANC CRAQUELÉ N°10 * MEF0515D10 MEF0505A10 MEF0515M10

IVOIRE CRAQUELÉ N°7 * MEF0515D07 MEF0505A07 MEF0515M07

TABAC N°86 * MEF0515D86 MEF0505A86 MEF0515M86

GRIS FONCÉ N°33 * MEF0515D33 MEF0505A33 MEF0515M33

NOIR N°32 * MEF0515D32 MEF0505A32 MEF0515M32

BLUE JEAN N°84 * MEF0515D84 MEF0505A84 MEF0515M84

BLEU CHINOIS N°20 * MEF0515D20 MEF0505A20 MEF0515M20

VERT TURQUOISE N°13 * MEF0515D13 MEF0505A13 MEF0515M13

VERT FONCÉ N°2 * MEF0515D02 MEF0505A02 MEF0515M02

KAKI N°85 * MEF0515D85 MEF0505A85 MEF0515M85

SANGUINE N°9 * MEF0515D09 MEF0505A09 MEF0515M09

 BLANC N°0 MEF0515D00 MEF0505A00 MEF0515M00

IVOIRE N°8 MEF0515D08 MEF0505A08 MEF0515M08

GRIS PERLE N°83 MEF0515D83 MEF0505A83 MEF0515M83

GRIS CLAIR N°3 MEF0515D03 MEF0505A03 MEF0515M03

POMME N°60 MEF0515D60 MEF0505A60 MEF0515M60

ORANGE N°62 MEF0515D62 MEF0505A62 MEF0515M62

ROUGE VIF N°5 MEF0515D05 MEF0505A05 MEF0515M05

LAVANDE N°64 MEF0515D64 MEF0505A64 MEF0515M64

BLEU DE SÈVRES N°81 MEF0515D81 MEF0505A81 MEF0515M81

BLANC MAT N°100 MEF0515D100 MEF0505A100 MEF0515M100

NOIR MAT N°132 MEF0515D132 MEF0505A132 MEF0515M132 3 C P6 C P3 C P

3 C P6 C P3 C P

4 C P7 C P4 C P

4 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

7 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

4 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

4 C P 7 C P 4 C P

4 C P 7 C P 4 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

3 C P 6 C P 3 C P

1 2 3

26

Coloris Mats

Coloris spéciaux

*  COLORIS CRAQUELÉS : Carreaux pésentant un aspect de surface craquelé.
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PLINTHE
LILLOISE
15x15 cm

BAGUETTE D’ANGLE
EXTÉRIEUR
2,5x15 cm

GORGE D’ANGLE
INTÉRIEUR
2,5x15 cm

ANGLE EXTÉRIEUR
DE PLINTHE
LILLOISE 

ANGLE INTÉRIEUR
DE PLINTHE
LILLOISE 
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MEF1515P10 MEF2515B10 MEF2515G10

MEF1515P07 MEF2515B07 MEF2515G07

MEF1515P86 MEF2515B86 MEF2515G86

MEF1515P33 MEF2515B33 MEF2515G33

MEF1515P32 MEF2515B32 MEF2515G32

MEF1515P84 MEF2515B84 MEF2515G84

MEF1515P20 MEF2515B20 MEF2515G20

MEF1515P13 MEF2515B13 MEF2515G13

MEF1515P02 MEF2515B02 MEF2515G02

MEF1515P85 MEF2515B85 MEF2515G85

MEF1515P09 MEF2515B09 MEF2515G09

MEF1515P00 MEF2515B00 MEF2515G00 MESEXPLA00 MESINPLA00

MEF1515P08 MEF2515B08 MEF2515G08

MEF1515P83 MEF2515B83 MEF2515G83

MEF1515P03 MEF2515B03 MEF2515G03

MEF1515P60 MEF2515B60 MEF2515G60

MEF1515P62 MEF2515B62 MEF2515G62

MEF1515P05 MEF2515B05 MEF2515G05

MEF1515P64 MEF2515B64 MEF2515G64

MEF1515P81 MEF2515B81 MEF2515G81

MEF1515P100 MEF2515B100 MEF2515G100

MEF1515P132 MEF2515B132 MEF2515G132

4 C P

3 C P3 C P6 C P

3 C P3 C P6 C P

4 C P7 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

4 C P

3 C P

4 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

3 C P

7 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P

6 C P 3 C P 3 C P

6 C P 3 C P 3 C P

6 C P 3 C P 3 C P

6 C P 3 C P 3 C P

6 C P 3 C P 3 C P

7 C P 4 C P 4 C P

7 C P 4 C P 4 C P

6 C P 3 C P 3 C P

6 C P 3 C P 3 C P 7 C P 7 C P

6 C P 3 C P 3 C P

6 C P 3 C P 3 C P
 fabrication spéciale
sur demande :
Nous consulter

Autres coloris Autres coloris

 fabrication spéciale
sur demande :
Nous consulter

4 5 6 7 8
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> MOINS ÉPAIS

> MOINS CHER

> GROS VOLUMES

> BLANC UNIQUEMENT

VENTE MINIMUM
POUR CET ARTICLE
= PALETTE DE 75 m2

 BLANC MEB7515C99 15 C M

 BRUN N°1 - 10x20 cm
PLF1020B01 13 C B 72

 NOIR N° 32 - 10x20 cm
PLF1020N32 13 C B 72

 BRUN N°1 - 7,5x20 cm
PLF7520B01 14 C B 87

 NOIR N° 32 - 7,5x20 cm
PLF7520N32 14 C B 87

Ca
rr

ea
ux

 M
ét

ro
C

L
E

A
N

, 
C

L
A

S
S

E
 E

T
 U

R
B

A
IN

. 

PIÈCES DE
CHANTIER

PLINTHES
10x20 et 7,5x20 cm
Épaisseur : 8 mm

CAROMÉTRO CHANTIER
7,5x15 cm
Épaisseur : 6 mm

Ép
. 6

m
m
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